
9/8/2025
08:30 h

Кон - паспорт No Състезател - FEI ID

/Пол/Цвят/Година на 

раждане/Порода/Баща/Баща на 

майката

Собственик П.Т. Време

Белла Б - Илина Друмешка - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / 2018 / PONY / Белмондо / / Георги Христов

Макс Моушън - Джулия Кюрчиева - Юн./Дев. 14 г.
M / Алест / 2017 / PONY / Макс / / Мила Иванова

Хапи - Антония Рогачева - Юн./Дев. 14 г.
M / Паломино / 2018 / PONY / / / Антония Рогачева

Пламенка - София Дринова - Юн./Дев. 14 г.

F / Пинто / 2012 / PONY / Комфорт / / Ваня Цветкова

Тимоко - 107DX79 Ралица Хатиб - Юн./Дев. 14 г.
M / / 2012 / NFPS / Лекс / / Мишел Хатиб

Рокси - Марая Иванова - Юн./Дев. 14 г.
F / Черен / 2017 / PONY / Роки / / ККС Калоян

Чери - Никол Дацинска - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / 2019 / PONY / Цезар / / Ива Величкова

Талита - Антония Рогачева - Юн./Дев. 14 г.
F / Кестеняв / 2012 / PONY / Уудсток 

Немо Джи - Йоанна Йорданова - Юн./Дев. 14 г.
M / Тъмно кестеняв / 2018 / PONY / 

Немо / / ККС Калоян

Деспина - Даная Бешировска - Юн./Дев. 14 г.
F / Кестеняв / 2016 / PONY / Дракон Екопарк Елена ООД

Гл. съдия:

Секретар:

Проява: ДШ юн. до 18, юн.14., Млади ездачи и пони ездачи - Пловдив, България
Изпитание No 5 ДШ пони ездачи категория Б - 65 см
FEI Reg. Art. 238.1.1

Класи
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Ста

рт 
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Възрастова 

група
Държ.
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Награден 
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1 4 3 КАЛОЯН 92 0 65.98

67.43

1 7 6 ПЪЛДИН 0 66.46

1 ТЕМУДЖИН 0 67.46

1 10 9
ГЕНЕРАЛ КРУМ 

ЛЕКАРСКИ
0

1 9 2 КОНКУР 0 72.82
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77.09

1 2 5 КАЛОЯН 92 0 74.33
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ГЕНЕРАЛ КРУМ 
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4 69.49

1 5 11 СТУДЕНЕЦ 0

8 3 4 КАЛОЯН 92 4 72.02

8 1
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NO Кон - паспорт No Състезател - FEI ID Държ. Изпит. 1 Изпит. 2 ОБЩО

/Пол/Цвят/Година на 

раждане/Порода/Баща/Баща на 
Собственик Pen. Time Pen. Time Pen.

2547 Пламенка София Дринова ТЕМУДЖИН 0 60.7 0 67.46 0

F / Пинто / 2012 / PONY / Комфорт / / Класир.: 1 Класир.: 1

3499 Макс Моушън Джулия Кюрчиева ПЪЛДИН 0 62.6 0 66.46 0

M / Алест / 2017 / PONY / Макс / / Класир.: 1 Класир.: 1

3129 Тимоко Ралица Хатиб КОНКУР 0 64.7 0 72.82 0

M / / 2012 / NFPS / Лекс / / Класир.: 1 Класир.: 1

3518 Хапи Антония Рогачева
ГЕНЕРАЛ КРУМ 

ЛЕКАРСКИ
0 67.3 0 67.43 0

M / Паломино / 2018 / PONY / / / Класир.: 1 Класир.: 1

3553 Чери Никол Дацинска СТУДЕНЕЦ 0 67.1 0 77.09 0

F / Сив / 2019 / PONY / Цезар / / Класир.: 1 Класир.: 1

3510 Белла Б Илина Друмешка КАЛОЯН 92 4 60.2 0 65.98 4

F / Сив / 2018 / PONY / Белмондо / / Класир.: 8 Класир.: 1

3511 Рокси Марая Иванова КАЛОЯН 92 4 73 0 74.33 4

F / Черен / 2017 / PONY / Роки / / Класир.: 8 Класир.: 1

3970 Талита Антония Рогачева
ГЕНЕРАЛ КРУМ 

ЛЕКАРСКИ
0 67.4 4 69.49 4

F / Кестеняв / 2012 / PONY / Уудсток Класир.: 1 Класир.: 8

3447 Деспина Даная Бешировска БУТАН 0 77.8 4 74.75 4

F / Кестеняв / 2016 / PONY / Дракон Класир.: 1 Класир.: 8

3335 Немо Джи Йоанна Йорданова КАЛОЯН 92 4 70.9 4 72.02 8

M / Тъмно кестеняв / 2018 / PONY / 

Немо / / Класир.: 8 Класир.: 8

Гл. съдия:

Секретар:

-

-

-

-

-

-

ДШ пони ездачи категория Б - Клас: Л - група Б

Класиране

1

1

1

-

Награден 

фонд

-

-

-

10

Начална дата:

Крайна дата:

1

1

6

6

8

8

Проява: ДШ юн. до 18, юн.14., Млади ездачи и пони ездачи - Пловдив, България


